



ZPU. 271.48.2014.....<sup>130</sup>2015

**GMINA  
ŚWIĘTOCHŁOWICE**

Świętochłowice 4.02.2015r.

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego  
( wyjaśnienia nr 11)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Oczyszczenie i zabezpieczenie przed wtórną degradacją stawu Kalina oraz rewitalizacja terenu przyległego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet II. – Gospodarka Odpadami i Ochrona Powierzchni Ziemi, Działanie 2.2 Przywracanie terenom zdegradowanym wartości przyrodniczych i ochrona brzegów morskich

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 1a, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego po upływie ustawowego terminu do składania wniosków ( termin upłynął w dniu 14.01.2015r. )

#### Pytanie 1

Poz. 3 i 4 przedmiaru dotyczą ułożenia nawierzchni alejek z kostki brukowej, brak natomiast pozycji dotyczących korytowania wraz z odwozem urobku i wykonani podbudowy tak jak w przekroju konstrukcyjnym, ponadto brak pozycji dotyczącej układania krawężników, którymi ma być obramowana alejka. W związku z odpowiedzią Zamawiającego, że nie dopuszcza się zmian w przedmiarach, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje. Prosimy również o podanie koloru kostki brukowej (opis i rysunki nie podają konkretnego koloru).

#### Odpowiedź

Korytowanie alejek, odwóz urobku, wykonanie podbudowy oraz ułożenie krawężników zostało zawarte w przedmiarze robót oraz projekcie dotyczącym odbudowy wartości przyrodniczej w rejonie zrewitalizowanego stawu Kalina w Świętochłowicach. Natomiast kolor kostki Wykonawca powinien uzgodnić na etapie realizacji prac z Nadzorem Inwestorskim.

#### Pytanie 2

W przedmiarze w pozycji 8 należy zamontować ławki parkowe żelbetowe, prosimy wskazać konkretny lub równoważny typ ławek, w opisie brak wskazań.

#### Odpowiedź

Typ żelbetowych ławek parkowych zostanie ustalony na etapie realizacji prac przez Wykonawcę z Nadzorem Inwestorskim.

#### Pytanie 3

Brak w przedmiarze montażu koszy na śmieci oraz ich typu, w opisie brak wskazań.

#### Odpowiedź

W poz. nr 8 należy wycenić również koszt dostawy i montażu koszy na śmieci o konstrukcji żelbetowej w ilości takiej jak ilości ławek ( 37 sztuk).

#### Pytanie 4

W udzielonej odpowiedzi zamawiający podaje, że poz. od 1 do 9 w w/w przedmiarze będą rozliczane ryczałtowo, przedmiar posiada 8 pozycji, czy to błąd pisarski, czy też udostępniono w SIWZ inne przedmiary?

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiar robót na Budowę ciągów pieszych i obiektów małej architektury w rejonie zrewitalizowanego stawu Kalina w Świętochłowicach posiada 8 pozycji. Natomiast do udzielonej odpowiedzi wkraśl się błąd pisarski.

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza przedłożenie zezwolenia na transgraniczne przemieszczanie odpadów po złożeniu oferty?

#### Odpowiedź

Tak

W związku z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami na pytania oferentów, prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy odpowiedzią na pytanie nr 2 (pismo nr ZPU.271.48.2014.86.2015 z dnia 23.01.2015r.) a odpowiedzią na pytanie nr 7 (pismo ZPU.271.48.2014.101.2015 z dnia 27.01.2015r.) oraz zajęcie jednoznacznego stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedź na pytanie nr 2 z dnia 23.01.20145r. zwłaszcza jej druga część stwierdza, że :”Osiągnięcie określonego poziomu jakichkolwiek parametrów zanieczyszczenia wody w stawie Kalina nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.” Tymczasem odpowiedź na pytanie nr 7 z dnia 27.01.2015r. odwołuje się do OPZ, gdzie jest założenie uzyskania określonego efektu ekologicznego w postaci osiągnięcia przez wody stawu Kalina zawartości fenoli lotnych na poziomie  $\leq 2$  mg/l

#### Pytanie 6

Jakie parametry zanieczyszczenia wód stawu Kalina mają być osiągnięte na zakończenie prac oczyszczania stawu, tj. na dzień 30.11.2015r.?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie stawia wymagań co do parametrów wód stawu Kalina na dzień 30.11.2015r.

#### Pytanie 7

Jakie parametry zanieczyszczenia wód stawu Kalina mają być utrzymane przez okres trwałości projektu?

#### Odpowiedź

Utrzymanie parametrów zanieczyszczenia wód w stawie przez okres trwałości Projektu nie stanowi przedmiotu zamówienia.

#### Pytanie 8

Z jaką częstotliwością będzie kontrolowany stan wód stawu Kalina w okresie trwałości projektu i kto będzie pokrywał koszty tych badań?

#### Odpowiedź

Koszty badań wód stawu Kalina w okresie trwałości projektu będzie pokrywał Zamawiający. Natomiast częstotliwość badań wód stawu Kalina została ustalona w umowie o dofinansowanie przedmiotowego projektu pomiędzy Gminą Świętochłowice, a WFOŚiGW w Katowicach.

#### Pytanie 9

Czy wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie wyposażenie technologiczne pompowni głównej odcieków (pompa, zawory, wentylatory itp.) Jeżeli tak to w której pozycji przedmiaru robót ma dokonać tej wyceny.

#### Odpowiedź

Wyposażenie pompowni należy wycenić w pozycji przedmiaru nr 23.

#### Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w studniach głębinowych inny rodzaj materiału na rury DN32 niż rury z PE.



Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zmiany materiału na rury.

Pytanie 11

Czy Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie montaż studzienek rozprężnych SR1 i SR2 a także studzienek inspekcyjnych na drenażu skrzynkowym PCV DN600. Jeżeli tak to w której pozycji przedmiaru robót ma dokonać tej wyceny.

Odpowiedź

Montaż studzienek został wykonany przez poprzedniego Wykonawcę.

Pytanie 12

Czy wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie likwidację żelbetowej komory retencyjnej odcieków?

Odpowiedź

Komora retencyjna została zlikwidowana.

Pytanie 13

Czy wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie montaż drenażu skrzynkowego w ilości 186 mb, czy tylko „Mechaniczne czyszczenie drenażu skrzynkowego wraz z inspekcją kamerą rewizyjną” zgodnie z przedmiarem robót.

Odpowiedź

Wykonawca zobowiązany jest do wyceny robót zgodnie z przedmiarem robót - Mechaniczne czyszczenie drenażu skrzynkowego wraz z inspekcją kamerą rewizyjną.

Pytanie 14

W której pozycji przedmiaru robót Wykonawca ma uwzględnić montaż rurociągu tłoczego od pompowni odcieków P do Pg3z rur PE DN63 w ilości 167,1 mb.

Odpowiedź

Rurociąg tłoczny został wykonany.

Pytanie 15

W której pozycji przedmiaru robót Wykonawca ma uwzględnić montaż rurociągu tłoczego od wylotu do pompowni odcieków P z rur PE DN110 w ilości 396,5 mb.

Odpowiedź

Rurociąg został wykonany.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Alicja Żebro

PEŁNOMOCENIK  
ds. Realizacji Projektu (MAO)  
Dawid Kostemski